
開札結果 

 

事業名 神戸空港サブターミナル（仮称）整備事業 

入札日 令和 5 年 4 月 19 日 

落札者決定日 令和 5 年 4 月 25 日 

入札方式 WTO 型 総合評価落札方式 一般競争入札 

参加者数 2 者 

決定金額（税抜） ￥8,180,000,000- 

契約の相手方 

＜代表企業＞株式会社竹中工務店 神戸支店 

＜構成企業＞湊建設工業株式会社 

＜構成企業＞TC 神鋼不動産建設株式会社 

＜構成企業＞株式会社梓設計 関西支社 

 

入札者 

（代表企業） 
技術評価点 価格評価点 総合評価点 入札金額（税抜） 結果 

株式会社竹中工務店 神戸支店 457.33 50.02 507.35 \8,180,000,000- 落札 

株式会社大林組 神戸支店 428.67 50.02 478.69 \8,180,000,000-  

 


